

| APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप | | (Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल) | | |
|---|---|---|---|---|
| APPLICATION No.: आवेदन संख्या : K/0919/1415 | APPLICATION DATE: आवेदन तिथि : 21/9/19 | | | |
| NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम : TASLIMA BIBI | AGE-YEARS वय-वर्ष : 45 | SEX लिंग : F | | |
| FATHER'S/SPOUSE'S NAME : पिता/काशी का नाम : KALU MANDAL | | | | |
| PRESENT RESIDENCE ADDRESS : पर्यावरण वाला घर JHA KHESALANDA, HABRA - NORTH EG PARGANAS, WEST BENGAL | | | | |
| PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान जागरीक घर — AS ABOVE — | | | | |
| OCCUPATION : जबरदस्ती : HOMEMAKER | MARRIED (मिहिन) / UNMARRIED (संविहिन) (Attach Proof of Income) (अपने का साथ संलग्न) | | | |
| TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक वय : RS 1800 X 12 = 21600/- | | | | |
| PAN No. स्थायी साक्षात् संख्या : ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): वया आप आप कर दाता है (जो मात्र हो उस पर सही का विश्वास लगायें) | Yes / ऐसा हाँ / नहीं | | | |
| FAMILY DETAILS परिवार विवरण | | | | |
| Sr. No. क्रम संख्या | Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम | Age (Years) वय (वर्ष) | Gender लिंग | Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध |
| 1. | TASLIMA BIBI | 45 | F | SELF |
| 2. | KALU MANDAL | 52 | M | HUSBAND |
| 3. | RACHNA BIBI | 20 | F | DAUGHTER |
| 4. | SHUBH MANDAL | 22 | M | SON |
| BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विनियोग आधार | | | | |
| BPL Card (Attach Card Copy) गर्भावासी रेता के लिये प्रवापन पत्र (प्रवापन पत्र की छाप प्रति संलग्न करें) | EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आवास आप मार्ग प्रवापन पत्र (प्रवापन पत्र की छाप प्रति संलग्न करें) | Ration Card (Attach Copy) उपचालक कार्ड (प्रवापन पत्र की छाप प्रति संलग्न करें) | Any Other Basis/Proof अन्य कोई सम्बन्ध | |
| *PURPOSE* for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विनियोग का उद्देश्य: | | | | |
| Sr. No. क्रम संख्या | Medical Report/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से चाही जो गई अधिकारीकृत सूची संलग्न | | | |
| 1. | DIAGNOSIS - CATARACT - LE | | | |
| 2. | SURGERY - LE - (61RS + 10L) | | | |
| ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो? | | | | |
| Sr. No. क्रम संख्या | NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम | AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सी गई सहायता राशि | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पूर्णतः बता दूँ कि इस प्राप्ति में रिये गये सभी विवरण सेवी अनुसारी के अनुसार साम सह रख गये हैं। यदि कोई विवरण दूर्घ बदल लगता है तो मैंने सहायता निवार की जा सकती है।

2) मैंने दूर्घ जो सहायता यहि "कॉर्टिलिया फायड-ट्रस्ट", से ही ली या ली है, उसका उपयोग वही दौरोप की पूर्ति के लिए किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में प्राप्त जाएगा।

3) मैं दूर्घ कहा दूँ कि यहि सहायता दूर्घ दौरोप को नहीं है, इस दौरी का अविवाक या गोपन विवाह विवाह विवाह करनारी दोनों न हो सकता है और न हो अधिक दोनों ही होंगी।

AGREEMENT by APPLICANT (אכגדה דה מילוי)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्राव ने अपने इस्तेश्वर का अंगठी की छाप संग्रहा, जो (अलैंडर) अपनी स्वतंत्रता की उपु वारा है एवं “कौटिल्या फार्टिंगन और उसके घटाईयों” को अधिकृत करता है कि मैं यह नाम, यह, फोटो और जो विवरण इस प्राव में भीवित है, उसे “कौटिल्या” एवं न्याय, धर्म, चापदण्ड गृहने उत्तरीप से बुद्धी गतिविधियों और उत्तमिक्ष्यों के लिये कियो थे प्राचीर लगाये हो इस अधिकृत है। मैंने प्राचीर का विवरण यही इस्तेश्वर के चर्चाएँ या यार में करने के लिए, “कौटिल्या फार्टिंगन” या न्यायी अधिकृत है।
 - 2) वे (अलैंडर) इस यार में सहजत हैं कि मैं यह नाम, यार, फोटो और विवरण जो कि चापदण्ड के उत्तरीप से भीवित है युप्रे वारा; सहायत का इकट्ठा जी करता। इस उत्तरीप में “कौटिल्या” एवं उसके न्यायिकों का निर्णय अंतिम और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अल्पीक अंगूष्ठ का प्रियाम

AGREEMENT by HOSPITAL (ਅਸੀਂ ਸੁਣ ਕਰਾ)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Institution) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनके अधिकारी इसलिए जो ओर से उपरोक्ती की "कौटिल्य पठान-वेस्ट" से विविध राजायक दंड विकल्पों की चाहत है, विंश शत (इसलिए) निम्न इकान से गांध य भविकर कहते हैं।

- 1) यह कि वे ही वायपन और वे ही भविष्य में विद्युत संचयन किसी ऐसे सरकारी संस्थान या किसी अन्य संस्थान द्वारा ऐसीमात्रा में सौने वाले हों, जैसे कि इनमें "कोटीशका फाटन्डेशन" या गिलदीलीविनियोगी उक्त दोनों द्वारा द्वारा ऐसी "कोटीशका फाटन्डेशन" द्वारा मरम् देता कि है। यदि "कोटीशका फाटन्डेशन" द्वारा प्रभावात्मक विद्युत अधिकारियोंसह सौने वाली यात्रा है तो असलका किसी अन्य वायपन या गिलदीली अन्य संस्थान द्वारा संचयन सौने वाली अधिकारियोंसह सौनी यात्रा है। एवं पूर्ण यात्रा का अधिकारियोंसह सौनी यात्रा है। एवं पूर्ण यात्रा का अधिकारियोंसह सौनी यात्रा है।

2. “कोलिंग फाइनेंस” से ही गई सहायता कोपल एंडिंग्स प्रदूषित की है। ऐसी पर हास्पातार द्वारा ही नई सालाह या निये गये उच्चाधिकार का पुराव ऐसी एवं हास्पातार के बीच का विवर है और “कोलिंग फाइनेंस” द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। एकत्रित हास्पातार में ऐसी के लाभ शुभा और अनेकाने को सही किये गए एवं हास्पातार को दोहरी और “कोलिंग” को दोहरी धनिका या किम्बेटरी इस प्रकार में नहीं होता।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Shib Senkar Bagchi
Director

| | | |
|-----------------------------------|--|---|
| Date of Surgery अंतिम की तारीख | Dr. Atok Agarwal MBBS, MS, PhD(Eyes), FMRF, FSNEC Reg. No.-58868  Atok Eye Foundation & Research Centre (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दालोद या चम्प व इस्तमाला य नं. ३ | Shashi [Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital] चम्प व पर इस्तमाला यापनका अधिकारी |
|-----------------------------------|--|---|

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION आन्तरिक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नाना शर्मा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यासो हस्ताक्षर 2

28.04.2018